
～ご利用者の皆さまへ～ 

お知らせ 

日頃より鶴見区民センターをご利用賜り誠にありがとうございます。 

 さて、８月より鶴見区民センター駐車場の地下埋設水道管の漏水の

ため、使用を停止しておりましたが、修理工事が終了いたしましたので

利用を再開させていただきます。 

 ご利用者の皆さまには大変ご不便とご迷惑をおかけいたしましたこと

を深くお詫び申し上げます。 

 なお、利用再開に伴い、自転車及び自動車ご利用者の安全のた

め駐車場内の駐輪場は図書館東側に移転いたします。 

 駐輪は決められた場所にお願い申し上げます。（案内図参照） 

駐車場利用再開日 ； １２月１3日（水）～ 

 ■お問い合わせ/鶴見区民センター ☎０６-６９１２-３９７１       

            鶴見図書館    ☎０６-６９１３-０７７２ 

図書館 

区役所 

P P

駐
輪
場
 

駐輪場 

区民センター 

水道局 

正
面
入
口
 

入口 

駐
輪
場
 

交
通
局
 

バイク 

案内図 

鶴見区民センター/鶴見図書館 

⑨番はバイク 

専用駐輪場 

駐
輪
場
 

新設 

廃止 

荷解場 


